

## Szachy 2019 - Mistrz Choszczna z Białegostoku

25.02.2019.

CHOSZCZNO. W sali lustrzanej Choszczeńskiego Domu Kultury rozegrane zostały otwarte mistrzostwa Choszczna w szachach szybkich. W sobotniej rywalizacji bezkonkurencyjnym okazał się 21-letni WOJCIECH ŚMIESZEK z Białegostoku. Na podium stanęli również szczecinianie, drugi ADAM CZUCHNICKI i trzeci ANDRZEJ MAJ. Najlepszy z choszcznian SEBASTIAN MATUL uplasował się na 10. miejscu. Z naszych, na podium zobaczyliśmy jedynie WOJCIECHA KOWALIKA, który okazał się najlepszy w najmłodszej kategorii juniorów.

Do otwartej rywalizacji o tytuł mistrza Choszczna w szachach szybkich stanęło 62 zawodników ze Szczecina, Stargardu, Gorzowa Wielkopolskiego, Koszalina, Bydgoszczy, Nakła, Wrocławia, Świnoujścia, Gościna, Grzybowa, Biesiekierza, Strzelec Krajeńskich, Tczewa, Pniewa, Gryfina, Białegostoku i oczywiście Choszczna. Bardzo mocna stawka sprawiła, że także i tym razem szachiści Skoczka Choszczno mogli liczyć, co najwyżej na ewentualne miejsca pod koniec pierwszej dziesiątki. Wprawdzie SEBASTIAN MATUL wygrywał z zawodnikami posiadającymi podobny ranking, ale już w rywalizacji z wyżej notowanymi, musiał uznać ich wyższość. Ostatecznie sześć partii wygrał, trzy przegrał i to dało mu dziesiąte miejsce.

Po rozegraniu dziewięciu rund okazało się, że mistrzem Choszczna został 21-letni WOJCIECH ŚMIESZEK z Białegostoku. Reprezentant MUKS Stoczek 45 nie przegrał żadnej partii i zakończył rywalizację z dorobkiem ośmiu punktów. Drugie miejsce zajął ADAM CZUCHNICKI (7,5 pkt. – Pałac Młodzieży Szczecin), a trzecie ANDRZEJ MAJ (6,5 pkt. – KSz Pod Wieżą Szczecin). Organizatorzy nagrodzili też najlepszych zawodników w trzech kategoriach juniorskich, najlepsze szachistki oraz seniorów powyżej 65 lat. Tu zwyciężyli: WOJCIECH KOWALIK (Skoczek Choszczno, kat. junior do 10 lat), GRACJAN GRZESIK (KSz Hetman Koszalin, kat. junior do 14 lat), MICHAŁ KOZIOROWICZ (KSz Stilon Gorzów Wlkp., kat. junior do 18 lat), JAGODA BIENKO (KSz Hetman Koszalin, kat. kobiet) i WŁADYSŁAW GUZDEK (Stargard, kat. pow. 65 lat).

Tadeusz Krawiec

{gallery}skoczek\_szachy\_mch\_02\_2019{/gallery}